
ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLA 

MOKINIŲ PASIEKIMAI 2022 M. 

Eil. 

Nr. 

Data Konkursas Pasiekimas Atlikėjas Mokytojas, 

koncertmeisteris 

1. 2022-01 V jaunųjų atlikėjų tarptautinis konkursas „Žiemos pasaka“ 

(Latvija) 
III vietos 

laureatė 

Augustė Zizaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

2. 

 

2022-01 V jaunųjų atlikėjų tarptautinis konkursas „Žiemos pasaka“ 

(Latvija) 
III vietos 

laureatė 

Urtė Smalinskaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

3.  2022-01 V jaunųjų atlikėjų tarptautinis konkursas „Žiemos pasaka“ 

(Latvija) 
II vietos 

laureatė 

Radvilė Cegelskaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

4. 2022-01-26 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų 

dainelė 2022“ 2 etapas 
regioninio 

etapo 

laureatas 

Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

5. 2022-01-26 Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso „Dainų 

dainelė 2022“ 2 etapas 
regioninio 

etapo laureatė 

Radvilė Cegelskaitė  Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

6. 2022-02-16 Europos Parlamento nario prof. Liudo Mažylio inicijuotas 

Vasario 16-ajai bei 104-ajam Lietuvos gimtadieniui skirtas 

eilėraščių ir esė konkursas ,,Švenčiu Lietuvą” 

I vietos 

laureatas 

Dominykas Kolosovas Laima Bieliūnienė 

7. 2022-02-16 Europos Parlamento nario prof. Liudo Mažylio inicijuotas 

Vasario 16-ajai bei 104-ajam Lietuvos gimtadieniui skirtas 

eilėraščių ir esė konkursas ,,Švenčiu Lietuvą” 

II vietos 

laureatė 

Karolina Žemaitytė Laima Bieliūnienė 

8. 2022-02-17 Alytaus meno mokyklos organizuotas XI-asis Lietuvos 

virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Linksmoji polkutė 

2022” 

laureatė Viktorija Markovaitė Laima Bieliūnienė 

9. 2022-02-17 Alytaus meno mokyklos organizuotas XI-asis Lietuvos 

virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas ,,Linksmoji polkutė 

2022” 

nuotaikin 

giausios 

polkos nomin 

Justas Tervydis Laima Bieliūnienė 

10. 2022-02-25 XVIII tarptautinis vaikų ir jaunimo įvairių žanrų Digi-Form 

Art “Winter Season” konkursas (Lenkija) 
I vietos 

laureatė 

Urtė Smalinskaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

11. 2022-02-25 XVIII tarptautinis vaikų ir jaunimo įvairių žanrų Digi-Form 

Art “Winter Season” konkursas (Lenkija) 
II vietos 

laureatė 

Faustina Šablinskaitė Rasa Pletaitė-Junokienė 

12. 2022-02-25 XVIII tarptautinis vaikų ir jaunimo įvairių žanrų Digi-Form 

Art “Winter Season” konkursas (Lenkija) 
III vietos 

laureatė 

Tija Jačionytė Rasa Pletaitė-Junokienė 



13. 2022-03-10 XI respublikinis ansamblinio muzikavimo konkursas 

“Lietuva, aš už muziką” (Panevėžio Vytauto Mikalausko 

menų gimnazija) 

III vietos 

laureatas 

Ansamblis “Natelės” (Abigailė 

Stasiulionytė, Lurda Gintautaitė, 

Kamilė Statulevičiūtė, Miglė 

Mierkytė, Lėja Mišenytė, Agnė 

Popovaitė, Mėja Kalnietytė) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

14. 2022-03-10 XI respublikinis ansamblinio muzikavimo konkursas 

“Lietuva, aš už muziką” (Panevėžio Vytauto Mikalausko 

menų gimnazija) 

III vietos 

laureatas 

Ansamblis “Linksmuolės Re Do 

Mi”  

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

15. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatas 

Tijus Aleinikovas Rasa Šakalienė 

16. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatė 

Justina Lašaitė Rasa Šakalienė 

17. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatė 

Gerda Komisaraitytė Asta Vajegienė, 

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

18. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatė 

 Viviana Antonova Oksana Sadauskienė, 

koncertmeisterė Audronė 

Paliukienė 

19. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
diplomantė Eglė Rudnickaitė Oksana Sadauskienė, 

koncertmeisterė Audronė 

Paliukienė 

20. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatas 

Tadas Žalys Aušra Baltrūnienė 

21. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
II vietos 

laureatė 

Augustė Zizaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

22. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
II vietos 

laureatė 

Urtė Smalinskaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

23. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatės 

Livija Jegorovaitė ir Viktorija 

Trumpaitė 

Laima Bieliūnienė 

24. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatai 

Armantė Sakalaitė ir Justas 

Tervydis 

Laima Bieliūnienė 

25. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatė 

Ema Adomavičiūtė Audronė Kralikienė 

26. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatė 

Viltė Ašakėnaitė Violeta Bružienė 

27. 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatė 

Rūta Kairytė Violeta Bružienė 



 2022-03-28  Respublikinis virtualus jaunųjų atlikėjų konkursas „Naujieji 

atradimai“ 
III vietos 

laureatė 

Viltė Milaknytė Asta Vagonienė 

28. 2022-03-28  I virtualus respublikinis jaunųjų pianistų ir stygininkų 

konkursas “Žavingoji pjesė” 
III vietos 

laureatė 

Viltė Ašakėnaitė Violeta Bružienė 

29. 2022-03-28  I virtualus respublikinis jaunųjų pianistų ir stygininkų 

konkursas “Žavingoji pjesė” 
diplomantė Rūta Kairytė Violeta Bružienė 

30. 2022-03-28  I virtualus respublikinis jaunųjų pianistų ir stygininkų 

konkursas “Žavingoji pjesė” 
diplomantė Ema Adomavičiūtė Audronė Kralikienė 

31. 2022-03-28  I virtualus respublikinis jaunųjų pianistų ir stygininkų 

konkursas “Žavingoji pjesė” 
II vietos 

laureatas 

Tadas Žalys Aušra Baltrūnienė 

32. 2022-03-28  I virtualus respublikinis jaunųjų pianistų ir stygininkų 

konkursas “Žavingoji pjesė” 
III vietos 

laureatė 

Viltė Milaknytė Asta Vagonienė 

33. 2022-03-28  I virtualus respublikinis jaunųjų pianistų ir stygininkų 

konkursas “Žavingoji pjesė” 
II vietos 

laureatė 

Vėjūnė Varnaitė Aušra Baltrūnienė 

34. 2022-03-23 VI Respublikinis antrojo muzikos instrumento ir 

pasirenkamojo vokalo konkursas - festivalis “Garsų spalvos” 
I vietos 

laureatė 

Abigailė Stasiulionytė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

35 2022-03-30 XII tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų 

solistų ir ansamblių virtualus festivalis – konkursas 

„Pavasario trimitai 2022” 

III vietos 

laureatas 

Motiejus Ulevičius Eugenijus Gudonis 

36. 2022-03-30 XII tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų 

solistų ir ansamblių virtualus festivalis – konkursas 

„Pavasario trimitai 2022” 

III vietos 

laureatas 

Kasparas Streikus Eugenijus Gudonis, 

koncertmeisterė Eglė 

Stašienė. 

37. 2022-03-30 XII tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų 

solistų ir ansamblių virtualus festivalis – konkursas 

„Pavasario trimitai 2022” 

III vietos 

laureatas 

Danielius Speičys EugenijusGudonis, 

koncertmeisterė Eglė 

Stašienė. 

38. 2022-03-30 XII tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų 

solistų ir ansamblių virtualus festivalis – konkursas 

„Pavasario trimitai 2022” 

II vietos 

laureatas 

Lukas Martinez Gonzalez Karolis Pratkus, 

koncertmeisterė Eglė 

Stašienė. 

39. 2022-03-30 XII tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų 

solistų ir ansamblių virtualus festivalis – konkursas 

„Pavasario trimitai 2022” 

I laipsnio 

diplomas 

Antanas Vėjas Kovalevskis Karolis Pratkus, 

koncertmeisterė Eglė 

Stašienė. 

40.  2022-03-30 XII tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų 

solistų ir ansamblių virtualus festivalis – konkursas 

„Pavasario trimitai 2022” 

I laipsnio 

diplomas 

Benas Baltrūnas Karolis Pratkus,  

koncertmeisterė Eglė 

Stašienė. 

41. 2022-03-30 XII tarptautinis vaikų ir jaunimo pučiamųjų instrumentų 

solistų ir ansamblių virtualus festivalis – konkursas 

„Pavasario trimitai 2022” 

III laipsnio 

diplomas 

Airidas Uginčius Karolis Pratkus,  

koncertmeisterė Eglė 

Stašienė. 



42. 2022-04-07 Respublikinis nuotolinis VI klasių solfedžio konkursas 

“Muzikinis eruditas” (Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos 

mokykla) 

I vieta Adriana Antonova Ligita Žiaugrienė 

43. 2022-04-09 II tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Laudate Pueri” III vietos 

laureatė 

Faustina Šablinskaitė Rasa Pletaitė-Junokienė 

44. 2022-04-09 II tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Laudate Pueri” III vietos 

laureatas 

Ansamblis “Nona”  

 

Rasa Pletaitė-Junokienė 

45. 2022-04-09 II tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas “Laudate Pueri” III vietos 

laureatė 

Liepa Ulevičiūtė Reda Kazlauskienė,  

Vilija Radvilė 

46. 2022-04-11 

(03-20) 

Tarptautinis internetinis festivalis „MES UŽ TAIKĄ! 

JOKIO KARO!“ Ukrainoje 
GRAND 

PRIX 

Augustė Zizaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

47. 2022-04-11 Tarptautinis internetinis festivalis „MES UŽ TAIKĄ! 

JOKIO KARO!“ Ukrainoje 
GRAND 

PRIX 

ansamblis „Saulės natos“ Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

48. 2022-04-11 Tarptautinis internetinis festivalis „MES UŽ TAIKĄ! 

JOKIO KARO!“ Ukrainoje 
GRAND 

PRIX 

 „Natelės“ Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

49. 2022-04-11 Tarptautinis internetinis festivalis „MES UŽ TAIKĄ! 

JOKIO KARO!“ Ukrainoje 
I vietos 

laureatas 

Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

50. 2022-04-11 Tarptautinis internetinis festivalis „MES UŽ TAIKĄ! 

JOKIO KARO!“ Ukrainoje 
I vietos 

laureatė 

Urtė Smalinskaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa  

Pletaitė-Junokienė 

51. 2022-04-11 Tarptautinis internetinis festivalis „MES UŽ TAIKĄ! 

JOKIO KARO!“ Ukrainoje 
I vietos 

laureatas 

Ansamblis „Linksmuolės Re Do 

Mi“.  

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

52. 2022-04-23 II respublikinis virtualus klarnetininkų solistų konkursas 

“Clarinetto Virtuoso” 
I vietos 

laureatas 

Lukas Martinez Gonzalez Karolis Pratkus, 

koncertmeisterė Eglė 

Stašienė 

53. 2022-04-23 II respublikinis virtualus klarnetininkų solistų konkursas 

“Clarinetto Virtuoso” 
II vietos 

laureatas 

Benas Baltrūnas Karolis Pratkus,  

koncertmeisterė Eglė 

Stašienė. 

54. 2022-04-23 II respublikinis virtualus klarnetininkų solistų konkursas 

“Clarinetto Virtuoso” 
III vietos 

laureatas 

Airidas Uginčius Karolis Pratkus,  

koncertmeisterė Eglė 

Stašienė. 

55. 2022-04-24 XVIII vokalo konkursas “Pavasario fiesta 2022” III vietos 

laureatas 

Ansamblis “Nona”  

 

Rasa Pletaitė-Junokienė 



56. 2022-04-24 XVIII vokalo konkursas “Pavasario fiesta 2022” I vietos 

diplomantė 

Tija Jačionytė Rasa Pletaitė-Junokienė 

57. 2022-04-24 XVIII vokalo konkursas “Pavasario fiesta 2022” I vietos 

laureatė 

Urtė Smalinskaitė Reda Kazlauskienė 

58.  2022-04-24 XVIII vokalo konkursas “Pavasario fiesta 2022” III vietos 

laureatė 

Augustė Zizaitė Reda Kazlauskienė 

59. 2022-04-24 XVIII vokalo konkursas “Pavasario fiesta 2022” II laipsnio 

diplomas 

Ansamblis “Saulės natos” (Fausta 

Jasiūnaitė, Goda Bučaitė, Rūta 

Lekandraitė, Rūta Kairytė, 

Austėja Matulionytė, Barbora 

Kriaučiūnaitė, Urtė Smalinskaitė, 

Marija Roščenkovaitė, Akvilė 

Vanagaitė, Armantė Mikšėnaitė) 

Reda Kazlauskienė 

60. 

 

2022-04-24 XVIII vokalo konkursas “Pavasario fiesta 2022” III vietos 

laureatas 

Ansamblis “Linksmuolės Re Do 

Mi” (Liepa Ulevičiūtė, Ugnė 

Komisaraitytė, Liepa Bulovaitė, 

Marija Lekandraitė, Adriana 

Antonova, Simona Tuskaitė, Mėta 

Mierkytė) 

Reda Kazlauskienė 

61. 2022-04-28 I Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas “Mažoras 

minoras” Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje 
III vietos 

laureatė 

Emilija Balyura Aušra Baltrūnienė 

62. 2022-04-28 I Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas “Mažoras 

minoras” Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje 
II vietos 

laureatė 

Viltė Ašakėnaitė Violeta Bružienė 

63. 2022-04-28 I Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas “Mažoras 

minoras” Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje 
III vietos 

laureatė 

Ema Adomavičiūtė Audronė Kralikienė 

64. 2022-04-28 I Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas “Mažoras 

minoras” Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje 
I vietos 

laureatas 

Tadas Žalys Aušra Baltrūnienė 

65. 2022-04-28 I Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas “Mažoras 

minoras” Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje 
III vietos 

laureatė 

Viltė Milaknytė Asta Vagonienė 

66. 2022-04-28 I Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas “Mažoras 

minoras” Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje 
III vietos 

laureatė 

Viltė Vaitoškaitė Asta Vagonienė 

67. 2022-04-28 I Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas “Mažoras 

minoras” Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje 
dalyvio 

diplomas 

Vėjūnė Varnaitė Aušra Baltrūnienė 

68. 2022-04-30 Panevėžio muzikos mokykloje vyko IX-asis 

respublikinis  vaikų ir jaunimo konkursas ,,Tirlytis 

2022”. 

III vietos 

laureatas 

Tautinių instrumentų ansamblis: 

Emilija Gačionytė, Simona 

Simanavičiūtė, Austėja 

Vedeikaitė, Eglė Tūskaitė, Meda 

Braukylaitė, Goda Spundzevičiūtė 

Asta Mičelienė 

69. 2022-05-06 II Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas “In Corpore” 

Gargždų muzikos mokykloje 
III vietos 

laureatė 

Viltė Milaknytė Asta Vagonienė 



70. 2022-05-06 II Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas “In Corpore” 

Gargždų muzikos mokykloje 
diplomantė Viltė Vaitoškaitė Asta Vagonienė 

71. 2022-05-06 II Respublikinis jaunųjų atlikėjų konkursas “In Corpore” 

Gargždų muzikos mokykloje 
diplomantė  Adriana Antonova Violeta Bružienė 

72. 2022-05-07 I Respublikinis konkursas “Lietuviška pjesė 2022”  Kauno 

“Vyturio” gimnazijos muzikos skyrius 
II vietos 

laureatė 

Viltė Ašakėnaitė Violeta Bružienė 

73. 2022-05-07 I Respublikinis konkursas “Lietuviška pjesė 2022”  Kauno 

“Vyturio” gimnazijos muzikos skyrius 
II vietos 

laureatai 

Tadas Žalys,  

Armandas Pumputis 

Aušra Baltrūnienė,  

Audronė Kralikienė 

74. 2022-05-10 Respublikinis festivalis-konkursas “Pavasario ritmu-2022” II vietos 

laureatas 

Nojus Varna Rasa Petručionienė 

75. 2022-05-10 Respublikinis festivalis-konkursas “Pavasario ritmu-2022” III vietos 

laureatė 

Rūta Plučiūtė Asta Vajegienė 

76. 2022-05-10 Respublikinis festivalis-konkursas “Pavasario ritmu-2022” III vietos 

laureatai 

Armantė Sakalaitė, 

Justas Tervydis 

Rasa Šakalienė 

77. 2022-05-10 Respublikinis festivalis-konkursas “Pavasario ritmu-2022” diplomantės Viktorija Trumpaitė. 

Livija Jagorovaitė 

Laima Bieliūnienė 

78. 2022-05-10 Respublikinis festivalis-konkursas “Pavasario ritmu-2022” III vietos 

laureatas 

Mišrus ansamblis: Nojus Varna, 

Aistė Deksnytė, Emil Selevič, 

Matas Lekūnas, Mykolas 

Urbštanavičius, Mykolas 

Bernackas  

Rasa Petručionienė 

79. 2022-05-25 V respublikinis vaikų ir jaunimo festivalis-konkursas “Garsų 

sūkury” Ukmergėje 
II vietos 

laureatė 

Urtė Smalinskaitė Redos Kazlauskienė, 

koncertmeisterė  

Rasa Pletaitė-Junokienė 

80. 2022-05-25 V respublikinis vaikų ir jaunimo festivalis-konkursas “Garsų 

sūkury” Ukmergėje 
diplomantas Kajus Skruodys Redos Kazlauskienė, 

koncertmeisterė  

Rasa Pletaitė-Junokienė 

81. 2022-05-25 V respublikinis vaikų ir jaunimo festivalis-konkursas “Garsų 

sūkury” Ukmergėje 
diplomantė  Augustė Zizaitė Redos Kazlauskienė, 

koncertmeisterė 

Rasa Pletaitė-Junokienė 

82. 2022-05-25 V respublikinis vaikų ir jaunimo festivalis-konkursas “Garsų 

sūkury” Ukmergėje 
diplomantė  Liepa Ulevičiūtė Redos Kazlauskienė, 

koncertmeisterė  

Rasa Pletaitė-Junokienė 

83. 2022-06-12 III tarptautinis jaunųjų vokalistų konkursas “Jūros žvaigždė” 

(Jūrmala) 
I vietos 

laureatė 

Urtė Smalinskaitė Redos Kazlauskienė 

84. 2022-09-

17,18  

III tarptautinis konkursas “The Best” (Daugpilis) I vietos 

laureatas 

Ansamblis “Linksmuolės Re Do 

Mi” (Liepa Ulevičiūtė, Ugnė 

Komisaraitytė, Liepa Bulovaitė, 

Marija Lekandraitė, Adriana 

Reda Kazlauskienė 



Antonova, Simona Tuskaitė, Mėta 

Mierkytė) 

85. 2022-09-

17,18  

III tarptautinis konkursas “The Best” (Daugpilis) I vietos 

laureatas 

Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė 

86. 2022-09-

17,18  

III tarptautinis konkursas “The Best” (Daugpilis) II vietos 

laureatė 

Augustė Zizaitė Reda Kazlauskienė 

87. 2022-10-13 VI Latgalos ie Selijos krašto muzikos ir meno mokyklų 

konkursas “Skambėk, gimtoji žeme”(Latvija) 
III vietos 

laureatė 

Simona Antonovaitė Rasa Pletaitė-Junokienė,  

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

88. 2022-10-13 VI Latgalos ie Selijos krašto muzikos ir meno mokyklų 

konkursas “Skambėk, gimtoji žeme”(Latvija) 
III vietos 

laureatė 

Brigita Stulgaitė Rasa Pletaitė-Junokienė,  

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

89. 2022-10-13 VI Latgalos ie Selijos krašto muzikos ir meno mokyklų 

konkursas “Skambėk, gimtoji žeme”(Latvija) 
I vietos 

laureatė,  

Grand Prix 

Urtė Smalinskaitė Redos Kazlauskienė, 

koncertmeisterė  

Rasa Pletaitė-Junokienė 

90. 2022-10-13 VI Latgalos ie Selijos krašto muzikos ir meno mokyklų 

konkursas “Skambėk, gimtoji žeme”(Latvija) 
I vietos 

laureatė 

Liepa Ulevičiūtė Redos Kazlauskienė, 

koncertmeisterė  

Rasa Pletaitė-Junokienė 

91. 2022-10-15 VI tarptautinis konkursas - projektas NUMBER ONE 

(Latvija, Livani m.) 
Grand Prix Duetas (Simona Antonovaitė,  

Brigita Stulgaitė) 

Rasa Pletaitė-Junokienė 

 

92. 2022-10-15 VI tarptautinis konkursas - projektas NUMBER ONE 

(Latvija, Livani m.) 
I vietos 

laureatė 

Urtė Smalinskaitė Redos Kazlauskienė 

93. 2022-10-15 VI tarptautinis konkursas - projektas NUMBER ONE 

(Latvija, Livani m.) 
I vietos 

laureatas 

Kajus Skruodys Redos Kazlauskienė 

94. 2022-10-28, 

29 

XIV Lietuvos jaunųjų dainininkų festivalis - konkursas 

“Dainų namai” (Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”) 
I vietos 

laureatas 

Ansamblis “Nona” (Justė 

Kundelytė, Karolina Brekytė, 

Patricija Šniokaitė, Adelė Jocytė, 

Brigita Stulgaitė, Adrijus 

Keperša, Sofija Pugžlytė, Austėja 

Šerkšnaitė, Simona Antonovaitė) 

Rasa Pletaitė-Junokienė 

 

95. 2022-10-28, 

29 

XIV Lietuvos jaunųjų dainininkų festivalis - konkursas 

“Dainų namai” (Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”) 
II vietos 

laureatas 

Ansamblis (Milita Jasiūnaitė, 

Viktorija Ramanauskaitė, Tėja 

Kiliūtė, Faustina Šablinskaitė) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

96. 2022-10-28, 

29 

XIV Lietuvos jaunųjų dainininkų festivalis - konkursas 

“Dainų namai” (Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”) 
II vietos 

laureatas 

Ansamblis “Natelės” (Abigailė 

Stasiulionytė, Lurda Gintautaitė, 

Kamilė Statulevičiūtė, Miglė 

Mierkytė, Lėja Mišenytė, Agnė 

Popovaitė, Mėja Kalnietytė) 

Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

97. 2022-10-28, 

29 

XIV Lietuvos jaunųjų dainininkų festivalis - konkursas 

“Dainų namai” (Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”) 
II vietos 

laureatas 

Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė, 



koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

98. 2022-10-28, 

29 

XIV Lietuvos jaunųjų dainininkų festivalis - konkursas 

“Dainų namai” (Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”) 
III vietos 

laureatė 

Augustė Zizaitė Reda Kazlauskienė, 

koncertmeisterė Rasa 

Pletaitė-Junokienė 

99. 2022-10-27 III Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas “Lietuvos 

šalelėj” (Varėna) 
Diplomantas Tadas Žalys Aušra Baltrūnienė 

100. 2022-10-27 III Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas “Lietuvos 

šalelėj” (Varėna) 
Diplomantė Emilija Balyura Aušra Baltrūnienė 

101. 2022-10-27 III Respublikinis jaunųjų pianistų konkursas “Lietuvos 

šalelėj” (Varėna) 
Diplomantė Viltė Ašakėnaitė Violeta Bružienė 

102. 2022-10 XVIII tarptautinis “Kultūros karavano” internetinis įvairių 

žanrų projektas festivalis - konkursas DIGI - FORM - ART 

AUTUMN SEASON - 2022 (LENKIJA) 

I vietos 

laureatas 

Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė 

103. 2022-10 XVIII tarptautinis “Kultūros karavano” internetinis įvairių 

žanrų projektas festivalis - konkursas DIGI - FORM - ART 

AUTUMN SEASON - 2022 (LENKIJA) 

II vietos 

laureatė 

Marija Roščenkovaitė Reda Kazlauskienė 

104. 2022-10 XVIII tarptautinis “Kultūros karavano” internetinis įvairių 

žanrų projektas festivalis - konkursas DIGI - FORM - ART 

AUTUMN SEASON - 2022 (LENKIJA) 

II vietos 

laureatas 

Ansamblis “Saulės natos” (Fausta 

Jasiūnaitė, Goda Bučaitė, Rūta 

Kairytė, Austėja Matulionytė, 

Barbora Kriaučiūnaitė, Urtė 

Smalinskaitė, Akvilė Vanagaitė, 

Marija Roščenkovaitė, Armantė 

Mikšėnaitė) 

Reda Kazlauskienė 

105. 2022-10 XVIII tarptautinis “Kultūros karavano” internetinis įvairių 

žanrų projektas festivalis - konkursas DIGI - FORM - ART 

AUTUMN SEASON - 2022 (LENKIJA) 

II vietos 

laureatė 

Gytė Akramavičiūtė Rasa Pletaitė-Junokienė,  

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

106. 2022-10 XVIII tarptautinis “Kultūros karavano” internetinis įvairių 

žanrų projektas festivalis - konkursas DIGI - FORM - ART 

AUTUMN SEASON - 2022 (LENKIJA) 

II vietos 

laureatė 

Brigita Stulgaitė Rasa Pletaitė-Junokienė,  

koncertmeisterė Kristiana 

Kemundrytė 

107. 2022-10 XVIII tarptautinis “Kultūros karavano” internetinis įvairių 

žanrų projektas festivalis - konkursas DIGI - FORM - ART 

AUTUMN SEASON - 2022 (LENKIJA) 

II vietos 

laureatė 

Simona Antonovaitė Rasa Pletaitė-Junokienė 

108. 2022-10 XVIII tarptautinis “Kultūros karavano” internetinis įvairių 

žanrų projektas festivalis - konkursas DIGI - FORM - ART 

AUTUMN SEASON - 2022 (LENKIJA) 

II vietos 

laureatė 

Tija Jačionytė Rasa Pletaitė-Junokienė 

109. 2022-10 IX tarptautinio projekto STARBRIDGE POLAND-

INDONEZIA konkursas - festivalis 
I vietos 

laureatas 

Kajus Skruodys Reda Kazlauskienė 

110. 2022-10 IX tarptautinio projekto STARBRIDGE POLAND-

INDONEZIA konkursas - festivalis 
diplomantė  Marija Roščenkovaitė Reda Kazlauskienė 



111. 2022-11-11 IV respublikinis fortepijoninės ir kamerinės muzikos 

festivalis “Vaikystės perlai” 
Laureatė Viltė Ašakėnaitė Violeta Bružienė 

112. 2022-11-30 XXV Tarptautinis internetinis konkursas “DIDI - 

TALENTY JESIEN 2022” (Lenkija) 
I vietos 

laureatė 

Viltė Ašakėnaitė Violeta Bružienė 

113. 2022-12-01 Tarptautinis internetinis festivalis - konkursas “Musicalada 

Piano Fest” (Ispanija) 
I vietos 

laureatė 

Viltė Ašakėnaitė Violeta Bružienė 

114. 2022-12-11 Populiarios dainos konkursas “Travelling festival 2022. 

Christmas in Palanga” 
III vietos 

laureatė 

Urtė Smalinskaitė Redos Kazlauskienė 

115. 2022-12-11 Populiarios dainos konkursas “Travelling festival 2022. 

Christmas in Palanga” 
I laipsnio 

diplomantė 

Augustė Zizaitė Reda Kazlauskienė 

 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Nijolė Mateikienė 

 


